РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОР КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 мая 2005 г. N 279

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОБЛАСТИ ОТ 18 ЯНВАРЯ 2001 Г. N 23

Рассмотрев ходатайство главы самоуправления Макарьевского района от 25.03.2005 N 218 об
исключении из списка особо охраняемых природных территорий "Старый сад" в г. Макарьеве
постановляю:

1. Внести изменение в Список охраняемых природных территорий (ООПТ) Костромской области
(приложение N 3), утвержденный постановлением главы администрации области от 18 января 2001
г. N 23 "О ведении кадастра и мониторинга особо охраняемых природных территорий Костромской
области" (в редакции постановления губернатора области от 09.07.2001 N 280), признав
утратившей силу строку 264.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Костромской области

В.А.ШЕРШУНОВ